
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 7:02:13

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ARCTIC P12 PRO PST 5KS

Cena celkem: 655 Kč
 (bez DPH: 541 Kč)
Běžná cena: 720 Kč
Ušetříte: 65 Kč
Kód zboží: CHLARC1320
Part No.: ACFAN00307A            
Záruka: 6 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

ARCTIC P12 Pro PST – chlazení s minimálním hlukem

Ventilátor ARCTIC P12 Pro, který se neunaví v pracovní, multimediální ani herní PC sestavě. Je navržen pro dlouhodobý a
efektivní provoz, který udrží vaše počítačové komponenty v optimálních provozních teplotách. Ventilátor ARCTIC P12 Pro
s plynulou regulací otáček dosahuje vysokého statického tlaku, díky čemuž perfektně doplní funkce perforovaných panelů
a dalších typů skříní.

Vylepšený design lopatek ventilátorů podporuje plynulý a stabilní průtok vzduchu. Součástí je také moderní fluidní
dynamické ložisko, které se podílí na tichém provozu a zajišťuje dlouhou životnost.


